30 etagiu I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Ca dusu și în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Ună esemplară 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 108.

Brașov, Marți-Mercuri, 19 (31) Mai

1893.

Brașov, 18 Mai v.
Răspunsul monarhului către delegațiunii a fost de astă-dată foarte rezervat. Probabil, că pentru a evita susceptibilitățile Rusiei, în acest răspuns nu se face amintire nici măcar printr'un cuvânt, despre raporturile actuale din Peninsula-balcenică; nu se amintesc nici